และสิ่งก่อสร้าง   ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก หมู่ที่ 4 ซอย 7  เพ่ือก่อสร้างถนน ค.ส.ล.(ต่อจากเดิม) ขนาดกว้าง 3.00 เมตร        
ยาว 60.00 เมตร  หนา 0.15 เมตร หรือมีพ้ืนที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 180.00 
ตารางเมตร (ไม่มีไหล่ทาง) งบประมาณ  93,600 บาท (-เก้าหมื่นสามพันหกร้อย
บาทถ้วน-) 

3. แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา  งานก่อสร้าง   งบลงทุน   ค่าท่ีดิน 
และสิ่ งก่อสร้าง  ค่ าก่อสร้างสิ่ งสาธารณู ปการ โครงการก่อสร้างป้ ายเหล็ก
ประชาสัมพันธ์ เพ่ือก่อสร้างป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์ ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 4 
เมตร สูง 5 เมตร  จำนวน 2 ป้าย  จุดที่ 1 บริเวณที่สาธารณะใกล้ศาลเจ้าพ่อกิ่วทัพ
ยั้ง  จุดที่ 2 บริเวณป้ายหมู่บ้านบ้านหนองแว่น  งบประมาณ  34,000 บาท          
(-สามหมื่นสี่พันถ้วน-) 
รวมเงินที่ขออนุมัติทั้งสิ้น  477,600  บาท (-สี่แสนเจ็ดหม่ืนเจ็ดพันบาทถ้วน-) 

นายผัด  แว่นปันไชย   ขอเรียนเชิญเลขานุการสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่จัน  ได้ชี้แจง 
ประธานสภา   ข้อระเบียบกฎหมายให้ที่ประชุมทราบต่อไป 

นายอนันต์    จันทาพูน     ได้ชี้แจงเกี่ยวกับระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการรับเงิน  การเบิก